

Włoszczowa, dnia 06.02.2020 r.

FIP.271.1.3.2020.AS7

Wszyscy oferenci, którzy pobrali SIWZ

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: 508347-N-2020 z dnia 31.01.2020 r.

W związku ze skierowanymi do Zamawiającego w dniu 06.02.2020r. pytaniami dotyczącymi w/w postępowania przetargowego, zgodnie z zapisem art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, poniżej zamieszczam pytania wraz z odpowiedziami. Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 101:

Czy w okresie ostatnich 20 lat na terenie Gminy Włoszczowa wystąpiło ryzyko powodzi?

Odpowiedź 101:

Nie

Pytanie 102:

Prosimy o udzielenie informacji czy budynki zlokalizowane są na terenach zagrożonych powodzią i znajdują się w (jeżeli są):

- a) obszarze bezpośredniego zagrożenia powodzią? (tereny między linią brzegu a wałem przeciwpowodziowym lub naturalnym wysokim brzegiem w który wybudowano trasę wału przeciwpowodziowego a także wyspy i przymuliska, obszar pasa nadbrzeżnego, strefę przepływów wezbrań powodziowych określoną w planie zagospodarowania przestrzennego)*
- b) obszarze potencjalnego zagrożenia powodzią? (tereny narażone na zalania w przypadku przelania się wód przez koronę wału przeciwpowodziowego, zniszczenia lub uszkodzenia wałów przeciwpowodziowych , zniszczenia lub uszkodzenia budowli piętrzących albo budowli ochronnych pasa technicznego.*

Odpowiedź 102:

Zamawiający informuje, że z informacji jakimi dysponuje budynki nie są zlokalizowane na terenach zagrożonych powodzią.

Pytanie 103:

Prosimy o zmianę definicji huraganu jako wiatru o prędkości min. 17,5 m/s.

Odpowiedź 103:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 104:

W odniesieniu do obiektów starszych niż 50 lat prosimy o podanie kiedy zostały wykonane następujące remonty:

- a) Wymiana instalacji elektrycznej,
- b) Wymiana pokrycia dachowego,
- c) Wymiana konstrukcji dachu,
- d) Wymiana instalacji wodno – kanalizacyjnej,
- e) Wymiana stolarki okiennej,
- f) Wymiana instalacji centralnego ogrzewania
- g) Wymiana instalacji wentylacyjna i kominowa

Odpowiedź 104:

Zamawiający informuje, że wszystkie informacje na temat budynków jakimi dysponuje na dzień dzisiejszy znajdują się w zmienionym załączniku nr 6 do SIWZ w tabeli nr 2 - Wykaz budynków i budowli w Gminie Włoszczowa.

Pytanie 105:

Prosimy o podanie informacji dotyczącej zabezpieczeń przeciwpożarowych i przeciw kradzieżowych w poszczególnych budynkach zgłoszonych do ubezpieczenia.

Odpowiedź 105:

Zamawiający informuje, że wszystkie informacje na temat budynków jakimi dysponuje na dzień dzisiejszy znajdują się w zmienionym załączniku nr 6 do SIWZ w tabeli nr 2 - Wykaz budynków i budowli w Gminie Włoszczowa.

Pytanie 106:

Prosimy o potwierdzenie czy wszystkie ubezpieczane obiekty spełniają wszystkie wymogi w zakresie bezpieczeństwa przeciwpożarowego określone obowiązującymi przepisami prawa.

Odpowiedź 106:

Z informacji jakimi dysponuje Zamawiający wynika, że ubezpieczane obiekty spełniają wymogi w zakresie bezpieczeństwa przeciwpożarowego określone obowiązującymi przepisami prawa.

Pytanie 107:

Czy Gmina zarządza lub administruje wysypiskiem śmieci lub sortownią odpadów?

Odpowiedź 107:

Zamawiający posiada Zakład Przetwarzania Odpadów Komunalnych "Kępny Ług" (Składowisko Odpadów) zarządzany przez swoją spółkę Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Ubezpieczenie składowiska nie jest przedmiotem postępowania.

Pytanie 108:

Czy na terenie Gminy funkcjonuje Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów. Jeśli tak czy jest on objęty postępowaniem?

Odpowiedź 108:

Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) zarządzany jest przez spółkę Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Ubezpieczenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych nie jest przedmiotem postępowania.

Pytanie 109:

Prosimy o wprowadzenie dla ryzyka czystych strat finansowych franszyzy redukcyjnej w wysokości 10% odszkodowania nie mniej niż 1.000,- PLN.

Odpowiedź 109:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 110:

Czy w klauzuli czystych strat finansowych zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia poniższych wyłączeń odpowiedzialności:

- *spowodowane przez przedmioty wyprodukowane lub dostarczone przez Ubezpieczonego (lub też na jego zlecenie lub rachunek)*
- *spowodowane przez stałe emisje (np. szумы, zapachy, wstrząsy);*
- *powstałe w związku z działalnością w zakresie projektowania, planowania, kierowania budową lub montażem, polegającą na kontroli, opiniowaniu;*
- *wynikające z działań związanych z transakcjami finansowymi, kredytowymi, ubezpieczeniowymi, leasingowymi, nieruchomościami oraz wynikające z prowadzenia kasy i wszelkiego rodzaju płatności, nadużycia zaufania oraz sprzeniewierzenia;*
- *wynikające z naruszenia przepisów o ochronie danych osobowych oraz naruszenia praw autorskich i licencyjnych, prawa o nieuczciwej konkurencji, prawa antymonopolowego;*
- *wynikających z niedotrzymania terminów, kosztorysów wstępnych i innych kosztorysów;*
- *powstałe w wyniku udzielanych porad, zaleceń lub instrukcji powiązanym kapitałowo podmiotom, to samo dotyczy błędnych lub zaniechanych czynności kontrolnych;*
- *powstałe w związku z pośrednictwem i organizowaniem podróży;*
- *wynikające z utraty jakichkolwiek rzeczy, w tym utraty możliwości korzystania z rzeczy;*
- *wynikające z błędów w oprogramowaniu, błędnej instalacji oprogramowania, racjonalizacji, automatyzacji;*
- *wynikające z działalności reklamowej;*
- *związane ze stosunkiem pracy;*
- *powstałych w związku ze sprawowaniem funkcji członka władz spółki kapitałowej*

Odpowiedź 110:

Zamawiający nie wyraża zgody ponadto informuje, że większość z proponowanych wyłączeń przez Wykonawcę znajduje się w treści rozszerzenia OC za czyste straty finansowe w programie OC opisanym w załączniku nr 5 do SIWZ.

Pytanie 111:

Prosimy o potwierdzenie, że zastosowanie mają wyłączenia z Ogólnych Warunków Ubezpieczenia wykonawcy, o ile nie zostały one wyraźnie włączone przez zamawiającego w treści SIWZ.

Odpowiedź 111:

Zamawiający informuje, że w kwestiach nieuregulowanych w SIWZ zastosowanie mają przepisy prawa oraz OWU Wykonawcy. W ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk mają zastosowanie tylko wyłączenia odpowiedzialności wskazane w programie ubezpieczenia, w pozostałych ubezpieczeniach postanowienia OWU ograniczające lub wyłączające odpowiedzialność Wykonawcy mają zastosowanie, chyba że opisane w nich ryzyka zostały wprost włączone do zakresu ubezpieczenia zawartego w SIWZ i programie ubezpieczenia.

Pytanie 112:

Prosimy o potwierdzenie że ubezpieczenie ASS dotyczy jedynie pojazdów osobowych oraz ciężarowych dmc do 3,5t.

Odpowiedź 112:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 113:

Prosimy o wprowadzenie w ubezpieczeniu AC franszyzy integralnej w wysokości 500 zł.

Odpowiedź 113:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 114:

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 14.02.2020r.

Odpowiedź 114:

Zamawiający nie wyraża zgody.

BURMISTRZ

mgr inż. Grzegorz Dziubek